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Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/11/2024

Konkurencja 9 Mężczyzn, 200m grzbietowy 13 lat i starsi
15/11/2024 - 17:50 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 2:05.09 602 Q 28.00 31.47 32.90 32.72
2. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 2:07.26 571 Q 29.37 33.55 32.91 31.43
3. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 2:07.54 568 Q 29.44 32.33 33.41 32.36
4. Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 2:11.43 519 Q 30.58 33.33 34.28 33.24
5. Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 2:12.91 501 Q 30.32 33.72 34.90 33.97
6. Glijer Maksym 07 AGH Kraków 2:13.38 496 Q 30.19 33.66 34.65 34.88
7. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 2:13.64 493 Q 29.95 34.39 34.96 34.34
8. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 2:14.45 484 Q 31.39 33.97 34.96 34.13
9. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 2:16.70 461 R 31.96 34.45 35.26 35.03

10. Kica Aleksander 10 Korona 1919 Kraków 2:17.22 456 R 31.14 35.02 35.68 35.38
11. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 2:18.29 445 32.82 34.84 35.80 34.83
12. Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 2:19.26 436 32.57 34.97 36.31 35.41
13. Permus Maciej 10 Korona 1919 Kraków 2:22.91 403 32.74 35.97 37.42 36.78
14. Kryza Filip 09 Unia Oświęcim 2:24.08 394 34.33 36.41 37.55 35.79
15. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 2:25.09 385 33.71 37.35 37.53 36.50
16. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 2:26.04 378 34.27 36.59 37.70 37.48
17. Romantsov Kyrylo 11 Sokół-Mościce Tarnów 2:26.66 373 34.56 36.98 37.85 37.27
18. Jamrożek Alex 10 Delfin Nowy Targ 2:27.23 369 33.77 36.89 38.13 38.44
19. Mańka Joshua 10 Ósemka Oświęcim 2:31.98 335 35.06 38.41 39.54 38.97
20. Hoła Tomasz 11 Ósemka Oświęcim 2:33.89 323 37.83 39.69 39.98 36.39
21. Białek Igor 11 Jordan Kraków 2:33.93 323 35.64 38.98 39.81 39.50
22. Bułacz Antoni 11 SMS Galicja Kraków 2:37.82 299 37.27 40.72 41.30 38.53
23. Hajduga Ksawery 11 SMS Galicja Kraków 2:40.58 284 37.24 40.74 42.08 40.52
24. Burliga Adam 11 Jasień Sucha Besk. 2:42.79 273 36.88 40.83 43.33 41.75
25. Woszczyna Aleksander 11 Siemacha Kraków 2:44.61 264 38.17 41.97 42.74 41.73
26. Bartys Eryk 11 Jordan Kraków 2:56.28 215 40.85 44.44 45.90 45.09

DYSKW. Łaskawiec Szymon 08 Omega Olkusz
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami

równocześnie) w pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.  (Czas: 17:46)

Konkurencja 9 Mężczyzn, 200m grzbietowy 17 lat i starsi
15/11/2024 - 17:50 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 2:05.09 602 Q 28.00 31.47 32.90 32.72
2. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 2:07.26 571 Q 29.37 33.55 32.91 31.43
3. Glijer Maksym 07 AGH Kraków 2:13.38 496 Q 30.19 33.66 34.65 34.88

Konkurencja 9 Chłopców, 200m grzbietowy 15 - 16 lat
15/11/2024 - 17:50 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 2:07.54 568 Q 29.44 32.33 33.41 32.36
2. Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 2:11.43 519 Q 30.58 33.33 34.28 33.24
3. Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 2:12.91 501 Q 30.32 33.72 34.90 33.97
4. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 2:13.64 493 Q 29.95 34.39 34.96 34.34
5. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 2:14.45 484 Q 31.39 33.97 34.96 34.13
6. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 2:16.70 461 R 31.96 34.45 35.26 35.03
7. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 2:18.29 445 32.82 34.84 35.80 34.83
8. Kryza Filip 09 Unia Oświęcim 2:24.08 394 34.33 36.41 37.55 35.79
9. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 2:25.09 385 33.71 37.35 37.53 36.50

10. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 2:26.04 378 34.27 36.59 37.70 37.48
DYSKW. Łaskawiec Szymon 08 Omega Olkusz
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G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
równocześnie) w pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.  (Czas: 17:46)

Konkurencja 9 Chłopców, 200m grzbietowy 14 lat
15/11/2024 - 17:50 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kica Aleksander 10 Korona 1919 Kraków 2:17.22 456 R 31.14 35.02 35.68 35.38
2. Permus Maciej 10 Korona 1919 Kraków 2:22.91 403 32.74 35.97 37.42 36.78
3. Jamrożek Alex 10 Delfin Nowy Targ 2:27.23 369 33.77 36.89 38.13 38.44
4. Mańka Joshua 10 Ósemka Oświęcim 2:31.98 335 35.06 38.41 39.54 38.97

Konkurencja 9 Chłopców, 200m grzbietowy 13 lat
15/11/2024 - 17:50 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 2:19.26 436 32.57 34.97 36.31 35.41
2. Romantsov Kyrylo 11 Sokół-Mościce Tarnów 2:26.66 373 34.56 36.98 37.85 37.27
3. Hoła Tomasz 11 Ósemka Oświęcim 2:33.89 323 37.83 39.69 39.98 36.39
4. Białek Igor 11 Jordan Kraków 2:33.93 323 35.64 38.98 39.81 39.50
5. Bułacz Antoni 11 SMS Galicja Kraków 2:37.82 299 37.27 40.72 41.30 38.53
6. Hajduga Ksawery 11 SMS Galicja Kraków 2:40.58 284 37.24 40.74 42.08 40.52
7. Burliga Adam 11 Jasień Sucha Besk. 2:42.79 273 36.88 40.83 43.33 41.75
8. Woszczyna Aleksander 11 Siemacha Kraków 2:44.61 264 38.17 41.97 42.74 41.73
9. Bartys Eryk 11 Jordan Kraków 2:56.28 215 40.85 44.44 45.90 45.09


